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TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ  
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İŞLETME BÖLÜMÜ  
WEB, ETKİNLİK VE TANITIM KOMİSYONU 

TOPLANTI KARAR TUTANAĞI 

Web, Etkinlik ve Tanıtım Komisyonu, Komisyon Başkanı Doç. Dr. Fatih SOBACI 

başkanlığında aşağıdaki gündemle komisyon başkanının ofisinde toplanmış ve aşağıdaki 

kararlar alınmıştır. 

 

Gündem 

• 2025-2028 Akreditasyon Eylem Planı kapsamında yapılacak faaliyetlere ilişkin tarihler 

üzerine değerlendirmelerin yapılması 

 

Karar No 03-01: Her yıl bahar döneminde lise ziyaretleri yapılarak, lise öğrencilerine dönük 

olarak bölümün tanıtım faaliyetinin gerçekleştirilmesine, faaliyetlerin 2025-2028 yılı boyunca 

ilgili dönemlerde yürütülmesine, bu faaliyetin 2027-2028 yılı için il bazından çevre illerdeki 

liseleri de kapsayacak şekilde genişletilmesine, 

 

Karar No 03-02: Diğer bölümlerin öğrencilerine yönelik çift anadal ve yandal kapsamında 

bilgilendirici faaliyetlerin süreçle ilgili akademik takvim çerçevesinde yürütülmesine, 

 

Karar No 03-03: Bölüm İngilizce web sitesi revize edilmiş olup; sitenin daha etkin kullanımı 

amacıyla, süreç içindeki güncellemelerin siteye de eklenmesine ve güncel haberlerin siteye 

düzenli olarak yüklenmesine, 

 

Karar No 03-04: Üniversitemizin ilerleyen zamanda katılacağı uluslararası fuarlar, uluslararası 

sıralamalardaki dereceleri, uluslararası arenada üniversitemizin reklamı olacağından dolayı, 

imkanlar çerçevesinde özellikle KARMER üzerinden kurulacak bağlantılarla öğrencilerimizin 

etkinliklere katılımına katkı sağlanmasına, üniversitemizce elde edilen başarıların bölüm 

bazında da duyurulmasına, 

 

Karar No 03-05: İşletme Bölümünün tanıtım filminin üniversitemiz rektörlüğünden alınacak 

destekle çekilmesine, bu filmin Türkçe ve İngilizce olarak web sitesinde paylaşılarak ulusal ve 

uluslararası öğrenciler için 2027-2028 dönemi için etkili bir tanıtımın gerçekleştirilmesine, 
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Kararların Bölüm Başkanlığına arzına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

               Doç. Dr. Fatih SOBACI                                        Dr. Öğr. Üyesi Emrah DELİCE  

                             Başkan                                                           (Ticaret Huk. AD Bşk.)   Üye 

    (İmza) (İmza) 
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